__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO CONTRATUAL Nº 32/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA - SC
CONTRATADA: INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCAÇÃO TECNOLOGIA E PESQUISA SABER LTDA – EPP, pessoa

jurídica de direito público, inscrito no CNPJ nº 05.128.703/0001-13.
Vigência: INICIO: 04/09/2018 TÉRMINO: 31/12/2018
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a realização dos serviços de organização, elaboração e
realização de concurso público, para provimento de cargos e empregos públicos do quadro efetivo da
Prefeitura Municipal de Matos Costa-sc a efetivação de inscrições, preparação e aplicação de provas,
elaboração da lista de classificação geral de candidatos, bem como promoção dos atos necessários à referida
seleção.

Matos Costa, 04 de setembro de 2018. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal